[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от 15.12.2017 г. № 772
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.07.2014 г. № 306

В целях привидения в соответствие целевых индикаторов (показателей) муниципальной программы и их значений с целевыми показателями результативности предоставления субсидии, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.07.2014 г. № 306 следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Сведения об индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях» к муниципальной программе «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                   Д.В. Мельниченко
(п)-5.14-459/17(2.0)
image1.jpeg

image2.wmf